
Zarządzenie Nr 60/2016 

Wójta Gminy Kraszewice 

 z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie odwołania z funkcji Dyrektora Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków                               

w Kraszewicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U z 2016 r.  poz. 

446 z późn. zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Odwołać Panią Marię Sobieraj z funkcji Dyrektora Gimnazjum im. Polskich 

Olimpijczyków w Kraszewicach w związku z jej przejściem na emeryturę i rozwiązaniem 

stosunku pracy z dniem 28.10.2016 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


